
（様式２） 　　　　　　　　　　　　　＊市町村長選挙用

  令和６年３月１７日執行         

立候補
届 出
番 号

候補者氏名 得票数
1 佐藤 はるひこ 6,212 
2 小西 ひこじ 1,607 
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241
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0
8,060

1,954.750
21時36分

 （注）  氏名欄は、通称がある場合は通称を記載してください。

  横芝光町長選挙開票結果速報

得票総数①
按分切捨て票②
いずれにも属しない票③
有効投票数④＝①＋②＋③
無効投票数⑤
投票総数⑥＝④＋⑤
持帰り・その他⑦
投票者数⑧＝⑥＋⑦
法定得票数
確定時刻

投票率 42.45%


